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
Maison • 5 pièces • 155 m2 • Terrain 584 m2

Maison en pierre env 155m2 sur parcelle 584m2: 
Entrée, 1 pièce vie avec cuis ouverte de 57. 5m2 et 
mezz, 3 ch, wc, sdb, cellier. Dépend: nbreuses poss 
d'aménagement; 1 chai attenant au salon et 1 pce, 1 
grange. Assainissement collectif. Réf 539

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 105	 17

TABANAC� 208 000 € 
200 000 € + honoraires : 8 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 3 pièces • 91 m2 • Terrain 1052 m2

Maison de plain pied env 91 m² av véranda sur parcelle 
1052m², compr: Entrée, salon séjour av cheminée, cui-
sine av cellier attenant; bureau av placards, 1 chambre, 
salle d'eau et WC. Garage, chauff gaz ville, assainisse-
ment collectif. Travaux à prévoir Réf L-SAB-512

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 259	 57

SERVICE NÉGOCIATION
Marie  FORNIAUX

SELARL Mathieu BARON, Laurence 
MARTIGNE et Marie GALLOT - NOTAIRES
12 route de Guîtres - 33133 GALGON
Tél. 06 07 39 25 33 ou 05 57 84 33 00  
negonordlibournais@notaires.fr - baron-galgon.notaires.fr/
SIRET : 539 871 731 00011 - TVA : FR94 539 871 731

 

LIBOURNE� 142 800 € 
136 000 € + honoraires : 6 800 €  
soit 5 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces • 74 m2

BASTIDE - dans la BASTIDE, maison de ville 
de 74 m² hab, rez-de-chaussée séjour, cui-
sine, une chambre, sde, à l'étage 2 chambres 
Réf 118/1462

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 502	 16

LIBOURNE� 390 000 € 
375 000 € + honoraires : 15 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces • 198 m2 • Terrain 8795 m2

13 KM de LIBOURNE, à Saint-Ciers-d'Abzac, 
maison 198 m² hab sur 8 795 m² avec pis-
cine, séjour, cuisine, bureau, 4 chambres 
dont deux avec salle d'eau, sdb, dépendance 
Réf 118/1457

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 198	 80

PEUJARD� 315 000 € 
302 885 € + honoraires : 12 115 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 3 pièces • 119 m2 • Terrain 6000 m2

maison rénovée de 119 m² hab sur 6000 m² 
de terrain séjour de 42 m² ouvert sur cuisine 
de 19,7 m², buanderie, 2 chambres, , espace 
bureau, sde, grange et écurie Réf 118/1459

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 227	 7

SERVICE NÉGOCIATION
Sophie BAUGIER

SAS BREYNE et BREYNE-TALUCIER
47 cours Xavier Arnozan - 33081 BORDEAUX CEDEX

Tél. 06 37 29 45 47 - negociation.33020@notaires.fr
etude-breyne-arnozan-chartrons.notaires.fr/
SIRET : 452 275 951 00013 - TVA : FR13 452 275 951

 

BORDEAUX� 420 000 € 
404 235 € + honoraires : 15 765 €  
soit 3,90 % charge acquéreur
Appartement • 4 pièces • 73 m2

VICTOR HUGO - Quartier SAINT PIERRE-APPARTEMENT 
AVEC TERRASSE au 4e et 5e étage- bel immeuble pierre, 
appartement duplex: Séjour av cuisine ouverte, 2 
ch, wc, terrasse suspendue. Dans ruelle calme, prox 
commodités. Copropriété de 6 lots, 500€ de charges 
annuelles. Réf 33020/VNI-3-VI

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 300	 62

BORDEAUX� 650 000 € 
620 230 € + honoraires : 29 770 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison • 8 pièces • 145 m2 • Terrain 270 m2

PRIMROSE - Maison: Rdc: Séjour, cuisine, 3 ch, sdb et 
wc. Etage: 2 ch, sdb, wc, divers greniers. Cave et garage 
non attenant. Jardin sur l'arrière. Réf 33020/428

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 420	 84

ST GERMAIN DU PUCH� 328 500 € 
314 355 € + honoraires : 14 145 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces
125 m2 • Terrain 1400 m²
Proche du Centre et des commerces, sur jolie parcelle 
de 1400 m², confortable maison de ppied qui se com-
pose d'un gd séj avec chem, une cuis séparée, 3 ch, 
une sdb, wc, cellier et gd gge (55 m²). Réf 33020/411

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 197	 6

SERVICE NÉGOCIATION
Géraldine GODIN
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BORDEAUX � 325 500 € 
310 000 € + honoraires : 15 500 € soit 5 % charge acquéreur

BORDEAUX � 348 400 € 
335 000 € + honoraires : 13 400 € soit 4 % charge acquéreur

SCP COSTE et LEBRIAT
1 cours Georges Clémenceau - 33000 BORDEAUX
Tél. 06 75 81 22 55  
negociation.33014@notaires.fr   -   coste-vidal-lebriat.notaires.fr/
SIRET : 342 298 411 00014 - TVA : FR89 342 298 411

 

SERVICE NÉGOCIATION
Laurène BOSSIS
06 75 81 22 55  

Appartement • 2 pièces • 46 m2

A 2 pas de la place Gambetta, appartement T2 superficie 46,14 m2 loi carrez dans 
immeuble en pierre au 1er étage compr: Entrée, séjour, cuisine équipée, dégagements, 
wc, salle d'eau, chambre, chauffage électrique, petite copropriété av faibles charges. Idéal 
premier achat. BEG. Copropriété de 5 lots, 250€ de charges annuelles. Réf 11610/265

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 280	 8

Appartement • 4 pièces • 83 m2

A 2 pas des Chartrons, au pied du Tram Emile Counord et de ttes commodités, appt de 
type 4 d'une superficie de 83.48 m2 Loi Carrez au 1er étage : séj, cuis équipée, balcon, 3 
ch, sdb avec wc, chauf au gaz, clim réversible, box pour voit, le tout en très BE dans rési-
dence sécurisée avec asc. Emplact de qualité. Copropriété de 90 lots, 1297€ de charges 
annuelles. Réf 11610/247

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 84.1	 19.7

SCP CHAMBARIÈRE, GRANDIN et FIGEROU
8 cours de Gourgue - 33000 BORDEAUX
Tél. 07 88 56 19 45  
cds.immo@notaires.fr   -   www.chambariere-notaires.fr/
SIRET : 348 321 621 00024 - TVA : FR74 348 321 621

BORDEAUX �415 000 € 
400 000 € + honoraires : 15 000 € 
soit 3,75 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 79 m2

BASTIDE Prox Pont de Pierre. Appart 
rénové T3 79m², 1er étage, immeuble 
pierre ravalé. Expo Sud avec vue 
Garonne. Grand séjour 43m², cuisine US, 
2 chambres et 1 sdb. HSP 2.60m. Chauff 
elec. Lumineux, rangements. Cave. Copro 
41 lots, 1200€ charges/an. Proximité 
commodités et Tram A. Réf 011/996

BORDEAUX �495 000 € 
480 000 € + honoraires : 15 000 € 
soit 3,12 % charge acquéreur
Appartement • 4 pièces • 94 m2

BASTIDE Prox Pont de Pierre. Au 
1er étage d’un bel imm en pierre. 
Venez découvrir ce beau T4 rénové 
comprenant : Grand séjour-sam, 
cuisine équipée, 3 chambres, nbx 
rgts, 1 sdb et 1 sde, 2 WC. Cave. 
Copropriété de 41 lots, 1500 € de 
charges annuelles. Réf 011/994

BORDEAUX �745 000 € 
710 000 € + honoraires : 35 000 € 
soit 4,93 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 135 m2

Terrain 120 m2

NANSOUTY. Maison en TBE avec jardin, 
au 1er étage, séjour, cuisine indep don-
nant sur terrasse de 15m2, 2 chambres 
et 1 sde. RDC aménagé en appartement 
indépendant comprenant pièce de vie, 
coin cuisine, sde et chambre donnant sur 
jardin + Garage 28m2. Réf 011/997

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 180	 23

VILLENAVE D'ORNON
1 149 500 € 
1 110 000 € + honoraires : 39 500 € 
soit 3,56 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces
260 m2 • Terrain 2500 m2

TRIGAN - Belle maison familiale de plain-
pied, jardin 2500 m² avec piscine. Grand 
séjour-sam, salon de musique, salle de 
billard, cuisine équipée, 3 chambres, 1 
sdb et 1 sde, buanderie, atelier, cave + 
Studio indép. 32m². Beau potentiel après 
rafraîchissement. Réf 011/995

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	191.7	 44.8

SERVICE NÉGOCIATION
Stéphanie  DE BRISSON

05 56 52 76 80  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
106 3 kWh/m² .an kgCO2/m² .an

130 4
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SELARL PETIT et REVELEAU
67 rue Lecocq - 33000 BORDEAUX

Tél. 06 80 55 37 83  
lchevrel@notairesgironde.fr   -   www.etudestroisrivesnotaires.fr/
SIRET : 326 750 809 00021 - TVA : FR24 326 750 809

 

SERVICE NÉGOCIATION
Loïc CHEVREL
06 80 55 37 83  

BORDEAUX � 262 500 € 
250 000 €  + honoraires : 12 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 76 m2

Camille Godard, résidence sécurisée 
attenante au parc Rivière, appt T3 situé 
au 3ème étage avec balcon orienté sud 
est : séj 40m2, 2 ch, cuis, sde, cellier. 
Gge privatif. Présence d'un gardien d'im-
meuble. Copropriété de 157 lots, 1560€ 
de charges annuelles. Réf 007/0123

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 119	 24

BORDEAUX � 294 000 € 
280 000 €  + honoraires : 14 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 77 m2

PRIMROSE - CAUDERAN. Au 2ème étage, 
résidence avec asc, T3 traversant 
beaux volumes et clarté. Séj prolongé, 
bacon, cuis, 2 ch, sdb et cellier. Cave, 1 
emplact pkg souterrain privatif à l'accès 
sécurisé. Appt sain, fonctionnel, chaleu-
reux. Copropriété de 75 lots, 1440€ de 
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
charges annuelles. Réf 022/973

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 243	 43

SARL YAIGRE NOTAIRES ASSOCIES
14 rue de Grassi - - CS 21038 - 33024 BORDEAUX CEDEX
Tél. 07 83 03 27 84  
yaigre.immo@notaires.fr
SIRET : 318 123 155 00026 - TVA : FR57 318 123 155

 

SERVICE NÉGOCIATION
Sèverine YAIGRE
07 83 03 27 84  

BORDEAUX �196 800 € 
190 000 € + honoraires : 6 800 € 
soit 3,58 % charge acquéreur
Appartement • 1 pièces • 27 m2

FONDAUDÈGE - Appartement, proxi-
mité place Marie Brizard Studio avec 
mezzanine bien agencé au 2e dans 
petit immeuble de 2 étages (petite 
copropriété de 3 appart) avec ter-
rasse de 12 m² env Copropriété de 
4 lots, 1€ de charges annuelles. 
Réf 026/905*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 311	 10

GRADIGNAN �840 000 € 
810 900 € + honoraires : 29 100 € 
soit 3,59 % charge acquéreur
Maison • 8 pièces
185 m2 • Terrain 1484 m2

Prox bois de Cotor Maison R+1 de 185 m2 
env sans mitoyenneté, parcelle arborée 
1484 m2, sans vis à vis: Rdc: Vaste pce de 
vie av chem, cuis A/E, coin repas, cellier, 
espace nuit, 2 ch, sdb et wc ind, gge. 1er 
étage: Mezz coin TV et bureau, 2 ch, sde 
av wc, grenier. Piscine. Réf 026/909

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 101	 20

MERIGNAC �414 400 € 
400 000 € + honoraires : 14 400 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
Maison • 3 pièces
74 m2 • Terrain 165 m2

Echoppe simple de 73 m² env en 
pierre à rénover, parcelle 165 m² 
avec jardin sur arrière secteur 
Saint Augustin, petite rue calme 
+ Combles aménagés avec 2 
fenêtres + Cave + Garage pour vélo 
ou moto Réf 026/908

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 268	 58

ST GERMAIN DU PUCH
114 000 € 
110 000 € + honoraires : 4 000 € 
soit 3,64 % charge acquéreur
Terrain à bâtir
CENTRE - Terrain à bâtir, surface envi-
ron 400 m2 Clôturé sur 3 côtés et avec 
portail Idéal investisseurs ou profes-
sions libérales Constructibilité sur 80 
% en rez-de-chaussée Réf 026/904



 46 Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

Bordeaux - Bordeaux Métropole
Se

ct
eu

r
1 clic sur

BORDEAUX � 169 200 € 
160 000 € + honoraires : 9 200 €  
soit 5,75 % charge acquéreur
Appartement • 1 pièces • 34 m2

Face faculté médecine, idéal pour investissement 
immobilier ou pour études des enfants, appartement 
en rez de jardin de 34.45m², compr: entrée, séjour de 
24 m², salle d'eau avec WC, cuisine, indépendante et 
place de parking. Proche TRAM et bus. Copropriété de 
50 lots, 540€ de charges annuelles. Réf 147/727

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 287	 9

GRADIGNAN � 852 800 € 
820 000 € + honoraires : 32 800 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 7 pièces • 230 m2 • Terrain 1338 m2

Proche BORDEAUX, maison 230m2, comp de 2 parties, 1 
date années 80, l'autre 2007: Séjour salle à manger, cui-
sine, 3 ch, salle de bains, salle d'eau avec WC, 1 pièce 50m2 
au Rdc, 2 ch, salle d'eau et WC à l'étage. Peut s'envisager 
avec usage professionnel, profession libérale. Grande ter-
rasse, piscine, grand garage. Pas de vis à vis. Réf 147/726

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 123	 10

LA TESTE DE BUCH � 2 742 750 € 
2 650 000 € + honoraires : 92 750 €  
soit 3,50 % charge acquéreur
Maison • 18 pièces • 600 m2

Proche centre ville et commodités, exceptionnel ens immo-
bilier : Maison 200m2 env, studio de 28m2, appartement 
T2 de 48.70m2, Maison T4 de 88m2, Maison T5 de 120 m2 
Garage, véranda et piscine couverte, jardin. Performance 
énergétique remarquable. Revenu locatif conséquent peut 
être réalisé sur les maisons et appartements. Réf 147/728

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 47	 1

SELARL Stéphane GARIBAL et Eric LARIVIÈRE
36 avenue Marc Desbats - - CS 60042 - 33615 PESSAC CEDEX
Tél. 05 56 45 91 30  
laurent.keiflin.33147@notaires.fr   -   garibal-lariviere-pessac.notaires.fr/
SIRET : 407 720 937 00025 - TVA : FR07 407 720 937

 

SERVICE NÉGOCIATION
Laurent KEIFLIN
06 40 49 53 06  

TALENCE � 105 000 € 
100 000 € + honoraires : 5 000 €  
soit 5 % charge acquéreur
Appartement • 1 pièces • 21 m2

2e étage d'un immeuble sécurisé, appartement type 
studio, plein sud, sans vis à vis, au coeur d'un parc de 
près d'un hectare. Parking priv, cellier. Copropriété de 
125 lots, 576€ de charges annuelles. Réf 144/524

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 410	 88

ANDERNOS LES BAINS� 832 000 € 
800 000 € + honoraires : 32 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 101 m2 • Terrain 806 m2

A 500m port d'Andernos et plage de la jetée, maison 
de plain-pied, av jardin, garage : Séjour double, cui-
sine, 3 ch. A prox commerces. Réf 144/526

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 185	 39

BORDEAUX � 579 000 € 
556 700 € + honoraires : 22 300 €  
soit 4,01 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 103 m2

SAINT SEURIN - Rue calme, Échoppe dble en R+1 
élevée sur cave. Rdc : dble pce de vie intime env 
65m², sans vis à vis, wc, coin biblio/véranda, cuis. 
Etage, 2 ch, sde, pce à aménager, combles. Travaux 
rénovation à prévoir. Réf 144/505
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 378	 72

BORDEAUX � 598 000 € 
575 000 € + honoraires : 23 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 115 m2 • Terrain 320 m2

A 500m parc Bordelais, prox commodités, maison 
115m². Beaux volumes, séj dble, cuis, 3 ch. Jardin 
d'accueil et bel espace ext sur l'arr de plus de 
130m² avec terrasses, sans vis à vis. Réf 144/513

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 228	 46

LE BOUSCAT � 624 000 € 
600 000 € + honoraires : 24 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 130 m2 • Terrain 550 m²

A 300m hippodrome et arrêt de tram, maison 
mitoyenne avec garage et jardin. Rdc: Bureau, 2 
pièces à aménager. Etage: Séjour, cuisine séparée, 
2 ch, sdb. Secteur calme, arboré. Réf 144/529
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 270	 40

LEOGNAN � 665 600 € 
640 000 € + honoraires : 25 600 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 8 pièces• 07 m2 • Terrain 2308 m²
Belle propriété à 1.2 km centre sur parcelle non divi-
sible, non constructible 2308 m². Chartreuse pierre 
XVIIIème superf 307 m² hab: Vaste pièce réception, 
4 ch, sde, sdb, bureau, cuisine, Garage. Parc ver-
doyant. Réf 144/465

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 217	 46

Me D. TEISSIER
7 avenue Carnot - 33200 BORDEAUX
Tél. 06 80 55 37 83  
lchevrel@notairesgironde.fr   -   office-teissier.notaires.fr/
SIRET : 338 603 301 00023 - TVA : FR16 338 603 301

 

SERVICE NÉGOCIATION
Loïc CHEVREL
06 80 55 37 83  
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Annonces immobilières de notaires Bordeaux Métropole
Secteur

SCP FABRE, MASSENET et GALHAUD
36 avenue de Gradignan - 33850 LEOGNAN
Tél. 06 48 60 35 22  
anais.fabre.33049@notaires.fr   -   www.fabre-massenet-galhaud-leognan.notaires.fr/
SIRET : 353 485 261 00021 - TVA : FR94 353 485 261

 

SERVICE NÉGOCIATION
Anaïs FABRE
06 48 60 35 22  

BEGLES � 286 000 € 
275 000 € + honoraires : 11 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Appartement • 4 pièces • 87 m2

Cours Victor Hugo, résidence sécurisée, 
au 1er étage sur 3, appartement T4: 
Cuisine avec loggia, séjour, 2 ch, sde, 
wc, dressing. Chauff gaz, fenêtre double 
vitrage, volets roulants, taxe foncière : 
1 339 € Possibilité de louer un garage. 
Copropriété de 55 lots, 960 € de charges 
annuelles. Réf 33049/98

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 142	 29

LEOGNAN � 273 000 € 
260 000 € + honoraires : 13 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison • 3 pièces
77 m2 • Terrain 681 m2

CENTRE VILLE - VENTE NOTARIALE 
INTERACTIVE : MAISON 18, rue de Verdun. 
Cuisine, séjour, 2 ch, sdb, wc. Garage. 
Tout à l'égout, clim réversible, cheminée, 
chauff gaz. Nous contacter pour visite. 
Prix de départ: 273.000€ Pallier d'en-
chères 1.000 euros -Visite obligatoire : 
Prise de rendez-vous. Réf V36H/FB-VI

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 223	 22

LEOGNAN � 353 600 € 
340 000 € + honoraires : 13 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces
82 m2 • Terrain 392 m2

Quartier calme et pavillonnaire. 
Maison de plain-pied, sur par-
celle paysagée et arborée. Compr: 
Cuisine, séjour, véranda semi 
ouverte, couloir, 3 ch, salle d'eau, wc. 
Tout à l'égout, chauffage élect au sol, 
clim réversible, VMC. Réf 33049/97

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 166	 5

ST JEAN D'ILLAC 315 000 € 
300 000 € + honoraires : 15 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces
106 m2 • Terrain 573 m2

CENTRE VILLE - VENTE NOTARIALE 
INTERACTIVE : MAISON de plain-pied 46, 
impasse Louis Pasteur : Cuisine, Sàm , cel-
lier, séjour double, 3 ch, sdb et wc. Tout à 
l'égout, cheminée avec insert, chauf élect. 
Visite obligatoire : De 12h à 14h : 18.04, 
25.04 et 2.05 De 17h à 19h : 19.04, 26.04 
et 3.05 Réf V36H/L-VI

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 156	 7

AUDENGE � 167 200 € 
160 000 € + honoraires : 7 200 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
Appartement • 2 pièces • 44 m2

MAIGNAN - Appartement 2 pièces de 44,41 m², dans 
immeuble semi-récent, compr: Salon/séjour avec coin cui-
sine, terrasse, 1 ch, salle d'eau, wc ind. 2 places stationne-
ment en sous-sol. Port d'Audenge est à 7 minutes. Collège, 
École Élementaire et Maternelle à moins de 10 minutes à 
pied. Copropriété de 96 lots, 901€ de charges annuelles. 
Réf 11638/253

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 158	 4

LE HAILLAN � 591 950 € 
570 000 € + honoraires : 21 950 € soit 3,85 % charge 
acquéreur
Maison • 7 pièces • 185 m2 • Terrain 825 m2

Maison familiale non mitoyenne de 185 m², sur terrain de 
825 m² : salon/séj, cuis E/A, buand, 2 ch et sdb en rdc, 4 
ch, sdb au 1er étage. Dble gge, gde terrasse au 1er étage 
et jardin arboré. Menuiseries dble vitrage, chauf au gaz 
et volets électriques. Proche transports, autorte A630 et 
l'aéroport Bordeaux Merignac accessibles à moins de 10 
km. Réf 11638/235

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 109	 22

MERIGNAC � 560 000 €  
(honoraires charge vendeur)
Maison • 6 pièces • 130 m2 • Terrain 660 m2

PICHEY - Maison 130 m² sur parcelle 660 m², localisée 
entre Pichey et centre-ville Mérignac, compr: Cuisine, cel-
lier, salon/séjour av véranda, 3 ch, bureau, wc, salle d'eau. 
A l'étage: 2 ch, salle d'eau. Chauff gaz et insert avec récup 
chaleur. 2 garages, dépendance, jardin. Réf 11638/251

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 194	 33

SCP LOURAU, FONTANILLE, ENAULT et LAMAISON
20 rue Camille Goillot - BP 10126 - 33706 MERIGNAC CEDEX
Tél. 06 07 04 86 14 - immobilier.33132@notaires.fr
lourau-fontanille-enault-lamaison-merignac.notaires.fr/
SIRET : 332 321 272 00020 - TVA : FR59 332 321 272

 

SERVICE NÉGOCIATION
Laurence BARET
06 07 04 86 14  
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Bordeaux Métropole
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SELARL PEYRÉ, CROQUET, ILLHÉ et NUGÈRE
96 rue Edmond Faulat - BP 42 - 33565 AMBARES ET LAGRAVE
Tél. 05 57 77 96 57  
laurent.teyssandier.33039@notaires.fr - www.peyre-croquet-illhe-nugere-ambares.notaires.fr/
SIRET : 331 386 565 00013 - TVA : FR14 331 386 565

 

SERVICE NÉGOCIATION
Laurent TEYSSANDIER
05 57 77 96 57  

LORMONT � 161 022 € 
155 000 € + honoraires : 6 022 € 
soit 3,89 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 65 m2

QUATRE-PAVILLONS - A deux pas du 
Tram et commerces, appartement 
T3, au premier étage sur 4, entrée, 
cuisine, séjour, balcon, 2 ch, salle 
d'eau, dressing, wc, cave, place 
de parking. Chauffage collectif. 
Copropriété de 200 lots, 2256€ de 
charges annuelles. Réf 039/945

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 183	 11

LORMONT � 341 272 € 
330 000 € + honoraires : 11 272 € 
soit 3,42 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces
94 m2 • Terrain 385 m2

HAUT-LORMONT - Quartier Mairie, à 
deux pas du Tram, maison tradition-
nelle. Etage: Cuisine, séjour, 3 ch, salle 
de bains, wc. Au rdc: bureau, pièce 
d'agrément, buanderie, wc, cellier, 
garage 37,50 m² Sur un terrain de 385 
M². Réf 039/953

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 236	 49

POMPIGNAC � 454 572 € 
440 000 € + honoraires : 14 572 € 
soit 3,31 % charge acquéreur
Maison • 7 pièces • 180 m2

CENTRE - Proche du Centre, 
maison individuelle, tt confort, 
cuis équipée, séj chem, 5 ch, 2 
sdb, 2 wc, cellier buand, garage 
dble sur terrain de 1700 m2 env. 
Réf 039/941

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 284	 38

STE EULALIE � 269 172 € 
260 000 € + honoraires : 9 172 € 
soit 3,53 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces
76 m2 • Terrain 427 m2
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